

事業活動内訳表
(自)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉	公益	収益	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	786,106,387	100,526,876		886,633,263		886,633,263
	老人福祉事業収益	60,216,945	54,024,779		114,241,724		114,241,724
	障害福祉サービス等事業収益	18,180,454			18,180,454		18,180,454
	医療事業収益	9,560,632	4,684,573		14,245,205		14,245,205
	その他事業収益		2,485,000		2,485,000		2,485,000
	収益事業収益	0		6,876,700	6,876,700		6,876,700
	経常経費寄附金収益	13,173,227			13,173,227		13,173,227
	サービス活動収益計(1)	887,237,645	161,721,228	6,876,700	1,055,835,573		1,055,835,573
	費用						
人件費	557,315,214	106,990,021		664,305,235		664,305,235	
事業費	127,582,665	12,383,157		139,965,822		139,965,822	
事務費	104,701,070	22,953,840	2,330,485	129,985,395		129,985,395	
利用者負担軽減額	4,073,280			4,073,280		4,073,280	
減価償却費	78,705,476	13,905,498		92,610,974		92,610,974	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 46,094,957			△ 46,094,957		△ 46,094,957	
徴収不能額	173,896			173,896		173,896	
サービス活動費用計(2)	826,456,644	156,232,516	2,330,485	985,019,645		985,019,645	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	60,781,001	5,488,712	4,546,215	70,815,928		70,815,928	
サービス活動外増減の部							
収益							
受取利息配当金収益	7,684,863	283,358		7,968,221		7,968,221	
その他のサービス活動外収益	3,568,580	152,243		3,720,823		3,720,823	
サービス活動外収益計(4)	11,253,443	435,601		11,689,044		11,689,044	
費用							
支払利息	3,175,535		359,997	3,535,532		3,535,532	
その他のサービス活動外費用	957,458	345,912		1,303,370		1,303,370	
サービス活動外費用計(5)	4,132,993	345,912	359,997	4,838,902		4,838,902	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	7,120,450	89,689	△ 359,997	6,850,142		6,850,142	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	67,901,451	5,578,401	4,186,218	77,666,070		77,666,070	
特別増減の部							
収益							
事業区分間繰入金収益	4,796,380			4,796,380	△ 4,796,380	0	
その他の特別収益	142,057			142,057		142,057	
特別収益計(8)	4,938,437			4,938,437	△ 4,796,380	142,057	
費用							
固定資産売却損・処分損	30			30		30	
事業区分間繰入金費用		4,796,380		4,796,380	△ 4,796,380	0	
その他の特別損失	38,259	161,644		199,903		199,903	
特別費用計(9)	38,289	4,958,024		4,996,313	△ 4,796,380	199,933	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,900,148	△ 4,958,024		△ 57,876	0	△ 57,876	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	72,801,599	620,377	4,186,218	77,608,194	0	77,608,194	
繰越							
前期繰越活動増減差額(12)	1,677,495,865	113,413,463	3,669,987	1,794,579,315		1,794,579,315	
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,750,297,464	114,033,840	7,856,205	1,872,187,509	0	1,872,187,509	
活動増減差額の部							
基本金取崩額(14)							
その他の積立金取崩額(15)							
その他の積立金積立額(16)	526,376,441	48,000,000		574,376,441		574,376,441	
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,223,921,023	66,033,840	7,856,205	1,297,811,068	0	1,297,811,068	